Skoda Octavia Combi 1.6 TDI Greentech Ambition Business

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

SL198S
Diesel
2018
135050 KM
Station
Automaat

€ 297 - 314 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1598cc

85kW / 116pk
Voorwielaandrijving
3.91/ 100km
1242kg
200km
250nm

3250

Interesse? Bel met 0519-235100

Incl. BTW

Selectie van opties en accessoires

BV21 Automotive BV
It Spyk 1
9111HT Burdaard



	Selectie van opties en accessoires

